
Uchwała nr 16/IV/ZKW/2024 

Zarządu Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 10.04.2024r. 

w sprawie:  

ustalenia kwoty wpisowego na Spinningowe Teamowe Mistrzostwa Koła z łodzi, które odbędą się  w 

dniu 19.05.2024r. na Zalewie Zegrzyńskim w stanicy w Serocku 

Na podstawie § 57 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. 

Zarząd Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Kwotę wpisowego na zawody w wysokości 80,00 zł. 

§ 2 

Prawo do odwołania zawodów w przypadku, gdy do 15.04.2024r. nie zgłosi się min. 10 zawodników. 

Organizator poinformuje o fakcie odwołania zawodów następnego dnia roboczego.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kapitanowi Sportowemu Kol. Tomaszowi Pazio 

 

§ 4 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Głosowało: 6 osób, w tym 

za podjęciem uchwały 6 osób, 

przeciwko podjęciu uchwały 0 osób 

wstrzymało się 0 osób 

 


